
Página: 1 / 1

Nr.:   56/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

155/2024

25/11/2024

E-mail: contab@bracodotrombudo.sc.gov.br  Site: https://www.bracodotrombudo.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência, 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: (47) 3547-0179

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2024
Pregão eletrônico
56/2024 - PE
155/2024

Registro de Preço para contratação de empresa especializada em organização de
eventos para prestação de serviços de promoção de eventos, para realização de Noite
Natalina, a ser realizada no dia 14 de dezembro de 2024, na Praça Edgar Arnold, no
município de Braço do Trombudo, SC, com fornecimento das estruturas, limpeza,
produção dos shows e demais serviço

Participante: PAULO C MARTINS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviços de Promoção e organização de Noite Natalina, a ser

realizada no dia 14 de dezembro de 2024, na Praça Edgar Arnold,
no município de Braço do Trombudo, SC, com fornecimento das
estruturas, limpeza, produção dos shows e demais serviço,
conforme Anexo I – Termo de Referência, que faz parte integrante
do edital. - *

1,000 SERV 45.849,99999 45.850,00

Marca: PRÃPRIA
Total do Participante: 45.850,00

Total Geral: 45.850,00

Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças 03.001.04.122.0003.2006.3.3.90.00.00 R$ 1,00
Manutenção do Gabinete do Prefeito 02.001.04.122.0002.2002.3.3.90.00.00 R$ 1,00
Manutenção do Gabinete do Prefeito 02.001.04.122.0002.2002.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

05/12/2024Braço do Trombudo,

Nildo Melmestet

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: Taissa.Hoel. Emissão: 05/12/2024, às 14:26:01. Protocolo: 60aa3960-18f6-4314-94fb-1a73dcc30b05


		2024-12-05T15:12:35-0300
	NILDO MELMESTET:59408693949




